14-02-2024 19:35:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz com o intuito de atender à solicitação dos moradores da região que vem enfrentando
diversos problemas quanto ao estado da via supracitada, sendo de suma importância a realização da devida
pavimentação asfáltica, visando assim gerar melhores condições de trânsito e segurança para seus usuários.

Que proceda a devida pavimentação asfáltica da Rua Cleone Cairo Gomes, localizada no bairro Segismundo
Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA CLEONE CAIRO GOMES, CONJUNTO SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-342,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 644/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

14-02-2024 19:35:36

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total